Проректору
по инновационной деятельности
Федерального государственного
бюджетного образовательного
учреждения высшего образования
«Уфимский )4шверситет науки
и технологии»,
кандидат тахшщеских наук, доцент
_________________ Г.К. Агеев

20 /£г.
о т  S .

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас разрешить опубликовать в информационно-
телекомунникационной сети «Интернет» на официальном сайте ФГБОУ ВО
«Уфимский университет науки и технологий» мою диссертационную работу
на тему «Формирование и развитие ЗО-технологий в судебно-экспертной
деятельности: методологические и организационные аспекты»,
представленную в диссертационный совет 24.2.479.09 на соискание ученой
степени кандидата юридических наук по научной специальности 5.1.4
Уголовно-правовые науки (юридические науки).

Результат проверки системой Антиплагиат составил 84,67%.
Я предупреждена о том, что внесение изменений в текст

диссертационной работы и автореферата, размещенные на официальном сайте
ФГБОУ ВО «Уфимский университет науки и технологий» (https://uust.ru), не
допускаются.

Выражаю согласие на автоматизированную обработку и размещение в
Федеральной информационной системе государственной научной аттестации
(ФИС ГНА) моих персональных данных с указанием фамилии, имени,
отчества.

« СУ» ^ Л Л / / л /  2 0 ^ .  /А.В. Полякова

Председатель диссертационного совета   /И.А. Макаренко

https://uust.ru